
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 83 

 

ПРИКАЗ 

09.03.2022                                                   № 01-05/43 

Об утверждении Правил приёма  

в Учреждение 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 04.10.2021 № 686 «О внесении изменений в приказы 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемые Правила приема детей в Учреждение.  

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.  

3. Признать утратившим силу приказ от 06.07.2020 года № 01-05/67 «Об утверждении 

Правил приема на обучение по образовательным программам дошкольного воспитания».  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий детским садом № 83 _______________ Е.А. Бурик 

 


		2022-08-10T15:09:26+0400
	ДЕТСКИЙ САД № 83




